[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2013 г.

№ 1108
пгт. Забайкальск

О внесении дополнений в Порядок проведения  антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов муниципального района "Забайкальский район", утвержденный Постановлением Главы муниципального района "Забайкальский район"  от 01.12.2008 года № 1632

Руководствуясь письмом Управления организационной работы и развития местного самоуправления  Губернатора Забайкальского края  от 29 июля 2013 года № А-11-5989,  статьями  28, 39, 40 Устава муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края постановляю:

1. Дополнить пунктом  1.7. Раздел 1 Порядка проведения  антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов муниципального района "Забайкальский район", утвержденный  Постановлением Главы муниципального района "Забайкальский район"  от 01.12.2008 года № 1632 следующего содержания:

«Пункт 1.7. Для проведения антикоррупционной экспертизы в районную прокуратуру представляются нормативные правовые акты (проекты нормативных правовых актов) Администрации муниципального района в электронном виде с применением  электронной подписи на официальный электронный адрес прокуратуры Забайкальского района».
2. Официально опубликовать постановление в  информационном вестнике «Забайкальское обозрение».

3. Контроль за исполнением возложить на Управление делами Администрации муниципального района "Забайкальский район".

И.о. Главы администрации

муниципального района

А.П. Кан